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cocktails

_JJ Picante de la Casa

Mezcal, tequila, piment, lime

Martiti
Vodka, vermouth provencal, cornichon, huile d’olive

La Cagole

Gin, farigoule, limoncello, citron, oeuf

L’Eté Indien

Rhum, schnapps aux péches, cannelle, sirop d’érable

Potiron
Whisky, galiano, courge, vanille

bieres
Noctem

Calaca zéro, Gose aux fruits rouges, 0%
Crazy Cat Lager, Pilsner, 5%
Catnip, IPA, 7.5%

20

20

21

21

22

10
14
14




